~ARC

AGGLOMERATION

DE LA REGION DE COMPIEGNE

Les transports
de I'’Agglomération

de la Région de COMPIEGNE

le trajet

Lignes dimanche et jours fériés

Horaires valables
a compter de janvier 2020

Ligne D1 - aller

Gare

Hyppolitte Bottier
Sports Nautiques
Soissons
Bataillon de France
Cimetiere Nord
L'écharde
Bellicart
Banniére du roi
Sports Nautiques
Hyppolitte Botier
Gare arrivée
Gare départ

Rue de Clermont
Port a Bateaux

R. Couttolenc
Eglise St Germain
Gambetta

Ancien hopital
Domeliers

Saint Corneille
Magenta

Jacques Monod
Salle des sports
Pommerelles
Carnot

Justice

Glaciéere

De Lattre de Tassigny
Robida

Général Weygand
Anatole France
Clos des Roses
Robert Desnos

E. Rostand
Centre de recherches
Guy Denielou

A. Malraux
Centre commercial Royallieu
Vivier Corax
Merciéres

J. Cugnot

Parc de Loisirs
Hopital
Multiplexe

13:06
13:08
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:14
13:18
13:19
13:20
13:22
13:31
13:33
13:35
13:36
13:37
13:38
13:39
13:40
13:41
13:45
13:46
13:47
13:47
13:48
13:50
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
137
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:04
14:08
14:09
14:10
14:12
14:19

18:30
18:32
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39
18:40
18:44
18:45
18:46
18:46
18:47
18:49
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:07
19:08
19:09
19:11
19:18

18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42
18:43
18:44
18:48
18:49
18:50
18:52
20:23
20:25
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:37
20:38
20:39
20:39
20:40
20:42
20:44
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55
20:56
21:00
21:01
21:02
21:04
21:11

Ligne D1 - retour

Multiplexe

Merciéres

J. Cugnot

Parc de Loisirs
Hépital

Vivier Corax

Centre commercial Royallieu
A. Malraux

Guy Denielou

Centre de recherches
E. Rostand

Robert Desnos

Clos des Roses
Anatole France
Général Weygand
Robida

De Lattre de Tassigny
Glaciere

Justice

Carnot

Saint-Lazare
Jacques Monod
Victor Hugo

Palais

Saint Jacques
Solférino

Gare arrivée

13:34 15:08 17:53 21:40
13:37 | 15:12 | 17:57 | 21:44
13:38 | 15:13 | 17:58 @ 21:45
13:39 | 15:14 | 17:59 | 21:46
13:41 | 15:16 | 18:01 21:48
13:46 | 15:21 | 18:06 | 21:53
13:47 | 15:22  18:07 @ 21:54
13:48 | 15:23 | 18:08 | 21:55
13:49 15:24 18:09 21:56
13:50 | 15:25 | 18:10 | 21:57
13:51  15:26  18:11 @ 21:58
13:52 | 15:27 | 18:12 | 21:59
13:53  15:28  18:13 @ 22:00
13:54 | 15:29 | 18:14  22:01
13:55  15:30 = 18:15 @ 22:02
13:56 | 15:31 | 18:16 | 22:03
13:57 = 15:32  18:17 @ 22:04
13:58 | 15:33 | 18:18 | 22:05
13:59 | 15:34 | 18:19  22:06
14:01 | 15:36 | 18:21 | 22:08
14:02  15:37  18:22 @ 22:09
14:03 | 15:38 | 18:23 | 22:10
14:04  15:39  18:24  22:11
14:06 | 15:41 | 18:26 | 22:13
14:07 | 15:42  18:27 @ 22:14
14:08 @ 15:43 | 18:28 22:15
14:10  15:45  18:30 22:17

Attention, ce service n'est pas assuré durant l"été ainsi que

certains jours spécifiques comme : 1¢" mai, 25 décembre, 1¢ janvier.

Service organisé par :

~ARC

AGGLOMERATION

DE LA REGION DE COMPIEGNE

03 44 4076 00

Calculez votre itinéraire
leliimosilire
Simplifiez vos déplacements

oise-mobilite.fr
[X74e) 150 150
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Ligne D2

Gare

Rue d’Amiens

Mairie de Margny

Octave Butin

Barthou

Margny de Gaulle

Gymnase

Prairie

Castors

Chateau de Venette

Square Nolet

Cimetiére de Venette :
Multiplexe 13:2¢ :00 | 17:49

Ligne D2 - aller

Multiplexe
Cimetiére de Venette
Hauts de Venette
Mairie de Venette
Chateau de Venette
Castors

Prairie

Gymnase

Margny de Gaulle
Barthou

Octave Butin
Mairie de Margny
Rue d’Amiens

Gare arrivée

Gare départ
Hyppolitte Botier
Sports Nautiques
Soissons

Bataillon de France
Cimetiére Nord
L'écharde

Bellicart

Banniére du roi
Sports Nautiques
Hyppolitte Bottier | 14:57
Gare

Attention, ce service n'est pas assuré durant 'été ainsi que
certains jours spécifiques comme : 1¢" mai, 25 décembre, 1¢ janvier.

2 poussettes maximum sont
tolérées a l'emplacement
PMR, en fonction de
l'affluence.

Sachez faire plaisir et laissez
votre place assise a une
personne dgée ou a une
femme enceinte.

Merci de monter toujours
par la porte avant.

Pensez a descendre par la
porte arriére du véhicule,
pour ne pas géner la montée
des voyageurs.

&
o
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Pour le confort et le respect
des autres voyageurs,

ne mangez pas, ne buvez pas
dans les bus et prenez soin
du matériel.

Comme tous les lieux
publics, les bus sont
des espaces non fumeurs.

L’accés des chiens est
interdit a bord (sauf les
chiens d’aveugles).

Les trottinettes, les rollers,
les planches a roulettes sont
interdits sauf tenus ala
main.
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